
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

VIA ALDO MORO, 1

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Servizi Informativi Aziendali 

Agraria Agroalimentare Agroindustria

Pres. 0972 88146    Segr. 0972 83956       

   
 Prot. n. 1732/C14   
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera (a dlgs 50/2016 previa procedura
sensi del regolamento degli affidamenti sotto soglia art 6 punto 1 lettera C approvato il 7  gennaio 2019 per 
di formazione di lingua inglese somministrata da un centro linguistico 
Programma Operativo Nazionale “Per la 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 
“Potenziamento della Cittadinanza europea” Asse I 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. (Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea
Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, 
azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità con 
Programma Erasmus + 10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL 
Codice Nazionale: 10.2.3B -FSEPON-BA-2018-14 CUP F17I1800016
 

 
VISTO  la determina 2/2019 del 10/01/2019 
ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera (a dlgs 50/2016 previa procedura comparativa di offerte ai sensi del 
regolamento degli affidamenti sotto soglia art 6 punto 1 lettera C approvato il 7  gen
formazione di lingua inglese somministrata da un centro linguistico 
 
VISTO il verbale della Commissione del 
 

La pubblicazione all’albo e sul sito web 
relativa al bando in oggetto indicato : 
POSIZIONE IN GRADUATORIA 
                     1 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“G. SOLIMENE” 
VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

 
Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 
Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

Liceo Classico
Liceo Scientifico

Liceo Scienze 
Applicate

 

Segr. 0972 83956       pzis01100t@istruzione.it            pzis01100t@pec.istruzione.it

        Lavello, 

Amministrazione trasparente

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria verbale della commissione per la  valutazione dei 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera (a dlgs 50/2016 previa procedura
sensi del regolamento degli affidamenti sotto soglia art 6 punto 1 lettera C approvato il 7  gennaio 2019 per 
di formazione di lingua inglese somministrata da un centro linguistico  
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31 marzo 2017 
“Potenziamento della Cittadinanza europea” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. (Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea- propedeutica al 10.2.3B e 
Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, 
azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità con 

Potenziamento linguistico e CLIL - 10.2.3C - Mobilità transnazionale 
14 CUP F17I18000160007  

Il Dirigente Scolastico 

/01/2019  prot. 179/ C34 per la indizione di una procedura di affidamento diretto 
ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera (a dlgs 50/2016 previa procedura comparativa di offerte ai sensi del 
regolamento degli affidamenti sotto soglia art 6 punto 1 lettera C approvato il 7  gen
formazione di lingua inglese somministrata da un centro linguistico  

VISTO il verbale della Commissione del 23 febbraio 2019 nominata in data 11 febbraio 2019 prot. n. 

DECRETA 
La pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola www.solimenelavello.gov.it della seguente graduatoria provvisoria 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO
Academia Linguistica di Barletta 
 

        55 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

Liceo Classico 
Liceo Scientifico 

Liceo Scienze 
Applicate 

Percorso di 
Secondo livello 

per Adulti 
Amministrazione 

Finanza Marketing 
 

pzis01100t@pec.istruzione.it 
 

Lavello, 23 febbraio 2019 

Al sito Web 
Amministrazione trasparente 

valutazione dei preventivi procedura di 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera (a dlgs 50/2016 previa procedura comparativa di offerte ai 
sensi del regolamento degli affidamenti sotto soglia art 6 punto 1 lettera C approvato il 7  gennaio 2019 per attività 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31 marzo 2017 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. (Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. Azione 10.2.3: 
Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, 
azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità con il 

Mobilità transnazionale  

procedura di affidamento diretto 
ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera (a dlgs 50/2016 previa procedura comparativa di offerte ai sensi del 
regolamento degli affidamenti sotto soglia art 6 punto 1 lettera C approvato il 7  gennaio 2019 per attività di 

febbraio 2019 prot. n. 1375 C/34; 

della scuola www.solimenelavello.gov.it della seguente graduatoria provvisoria 

PUNTEGGIO 



 
Entro 10 giorni dalla pubblicazione potranno essere prodotti reclami. Successivamente la graduatoria diventerà 
definitiva e si procederà all’affidamento diretto previa verifica d’ufficio dei requisiti generali. 
 
                        
                            Il Dirigente Scolastico 
                        Prof.ssa  Anna  dell’Aquila  

Firma digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 
connesse  

 
 

 


		2019-02-25T16:02:49+0100




